DIÁRIO OFICIAL

Município de Restinga
- Estado de São Paulo –

ANO 05 – EDIÇÃO: Nº. 00166 SEXTA  FEIRA, 17/NOVEMBO/ 2023 www.restinga.sp.gov.br

CONDEMAS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE AUDIENCIA PUBLICA

CONHECIMENTO ANALISE E DISCUSSÃO DO PEDIDO DE REGULARIZAÇÃO FUNDIARIA DE GLEBA RURAL PARA

URBANO NAS CONDIÇOES JÁ CONSOLIDADAS NO LOCAL  OBJETO DA MATRICULA 17730 DO 1ºCRI DA

COMARCA DE FRANCA SP DENOMINADO LOTEAMENTO BELA VISTA.

O CONSELHO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE DO MUNICIPIO DE RESTINGA, VEM POR MEIO DESTE

CONVOCAR AUDIENCIA PUBLICA A TODOS OS SEUS MEMBROS E AO PUBLICO EM GERAL QUE MANIFESTEM

SEU INTERESSE QUE SE FARA REALIZAR AUDIENCIA PUBLICA PARA APRECIAÇÃO, CONHECIMENTO E

DISCUSSÃO DO PEDIDO DE REGULARIZAÇÃO FUNDIARIA DE GLEBA RURAL PARA URBANA NAS CONDIÇÕES JÁ

INSTALADAS E CONSOLIDADAS NO LOCAL DE CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO MUNICIPAL VIGENTE QUE

VERSA SOBRE REGULARIZAÇÃO FUNDIARIA E DEMAIS NORMAS MUNICIPAIS SOBRE O ASSUNTO.

A PAUTA VISA MANIFESTAÇÃO DO CONSELHO QUANTO  AO SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE AGUA, COLETA

DE ESGOTAMENTO E AUSENCIA DE AREAS VERDES ENTRE OUTROS ASSUNTOS DE COMPETENCIA DO

COMDEMAS. O LOCAL É UM CHACREAMENTO RURAL ONDE CADA UNIDADE DE LOTE POSSUI SUA RESPECTIVA

FRAÇÃO IDEAL E SERA CONVERTIDO DE RURAL PARA URBANO.

LOCAL: Sala de Reuniões do Departamento Municipal de Educação

Endereço: Rua Geraldo Verissimo 749 (Prédio do Departamento Municipal de Educação) Bairro Centro – CEP

14 430 000 RESTINGA SP.

HORA 08:30 da Manha

DIA 23 DE NOVEMBRO.

ATENCIOSAMENTE

MARCUS VINICUS CARDOSO PALERMO FALLEIROS

Presidente

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Prefeitura do Município de Restinga,  em  17 de NOVEMBRO/2023.
KARLA MONTAGNINI FERRACIOLI  - Prefeita do Município de Restinga

		2023-11-17T16:19:46-0300
	MUNICIPIO DE RESTINGA:45318581000142